
      Муниципальное общеобразовательное учреждение 

     «Шайгинская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2022                                                                                        № 05 -од 

 

Об исполнении отдельных государственных полномочий в области 

образования 

 

     На основании приказа управления образования, спорта и молодежной 

политики администрации Тоншаевского муниципального округа от 11.01.2022г 

№18-од «Об исполнении отдельных государственных полномочий в области 

образования» 

     приказываю: 

1.Обеспечить финансирование мероприятий по организации двухразового 

бесплатного питания  учащихся МОУ Шайгинская ООШ с ограниченными 

возможностями здоровья, обучающихся по адаптированной образовательной 

программе (вариант 8.1) за счет средств областной субвенции с 01.01.2022г. 

2. Обеспечить целевое использование субвенции в соответствии с фактическим 

пребыванием детей данной категории, с предоставлением ежемесячной 

отчетности в управление образования, не позднее 05 числа каждого месяца. 

 3. Ответственному за питание Смирновой Т.П.: 

3.1.ежемесячно утверждать список обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья и предоставлять его в централизованную 

бухгалтерию. 

 3.2.ежемесячно составлять табель питания обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья. 

4. Сумма расходов на продукты питания не должна превышать 119 рублей 23 

коп в день на одного ребенка.  

5.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

   Директор  школы                                                                                Л.И. Соловьева 

 

 

 

 

                    С  приказом ознакомлена:                                  Т.П. Смирнова 
 

 



 


		2022-02-13T18:42:47+0300
	МОУ ШАЙГИНСКАЯ ООШ
	я подтверждаю этот документ




